Суровикинская районная Дума

Волгоградской области
404415 г.Суровикино ул. Ленина, 64 т. 9-38-59

Решение (Проект)
от                       2012 г.

       №
	О внесении изменений в прогнозный план приватизации на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов

Руководствуясь статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 21.12.2001г.  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества и на  основании Решения Суровикинской районной Думы Волгоградской области от 24.09.2010г. № 9/68 «Об утверждении положения о порядке приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области», районная Дума  решила:
       1. Внести изменения в прогнозный  план (программу) приватизации (продажи) муниципального имущества Суровикинского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов, утвержденного решением Суровикинской  Районной Думы от 16.12.2011г. № 17/160, с учетом дополнений, внесенных решением Суровикинской  Районной Думы от 28.02.2012г. № 19/176, путем изменения способа приватизации имущества,  указанного в пункте 3 приложения к решению Суровикинской  Районной Думы от 28.02.2012г. № 19/176,  на продажу посредством проведения аукциона.(п.3 в новой редакции прилагается).
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в общественно-политической газете Суровикинского муниципального района «Заря».
Глава Суровикинского

муниципального района

                       И.А.Шульц
Приложение к Решению Суровикинской
районной Думы от  _______     № ____
ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩИХ ПРИВАТИЗАЦИИ

В 2012 ГОДУ

	N
п/п
	Наименование
имущества
	Местонахождение

	Начальная цена
	Способ
приватизации
	Площадь земельного участка, помещения

	3.
	Здание материально-технического склада, общей площадью 563,7 кв.м., расположенного на земельном участке в кадастровом квартале 34:30:16 00 04, из земель населенных пунктов, для размещения здания материально-технического склада, площадью 2535 кв.м.
	Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Орджоникидзе, дом 68а
	На основании отчета об оценке рыночной стоимости -1300,0 тыс. руб.
Минимальная цена (цена отсечения) – 650,0 тыс. руб.
	Продажа помещения
на аукционе
	Необходимо проведение кадастровых работ с целью формирования земельного участка.